２５６６ 第５号様式

年 月 日

山梨県知事 殿

住 所

氏 名 印

部 分 林 産 物 搬 出 期 間 延 長 願

次のとおり部分林の産物の搬出期間の延長を承認されたく申請します。

所 在 地 恩賜県有財産の内

承 認 指 令 設定年月日 年 月 日 番号 山梨県指令 号

年 月 日 及 び 番 号 収 穫 処 分 年 月 日 番号 山梨県指令 号
年 月 日

材 積 分 収 数 量 種類 数量

搬 出 期 限 年 月 日

搬 出 未 済 数 量 種類 数量

搬 出 延 長 期 間 年 月 日から
年 月 日まで 日 間

土 地 使 用 料 円 ただし、

搬出期間延長の理由